別記様式２（桑名市消防団出場依頼書）（第１５関係）
	桑名市消防団出場依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
桑名市消防団長　様
（依頼者）団体名

　代表者名
　　（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

出場を下記のとおり依頼します。

	日　　時
	　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	場　　所

	依頼内容
	分団名

人数

	活動内容

	目　　的

	その他
必要な事項

別記様式２（桑名市消防団出場依頼書）（第１５関係）
	記入例　　桑名市消防団出場依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

桑名市消防団長　様

（依頼者）団体名

　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　連絡・相談できる連絡先を記入する）

出場を下記のとおり依頼します。

	日　　時
	　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	場　　所
	具体的な依頼場所を記入する（住所、施設名等）

	依頼内容
	分団名

人数
	出場を依頼する方面団・分団名・人数を記入する

	活動内容
	活動内容を具体的に記入する

	目　　的
	出場を依頼する目的を記入する

	その他
必要な事項